
2025 年 12 月 19 日  

各 位  

公益社団法人 静岡県栄養士会  

 会   長     新 井   英 一  

第 11 回静岡県栄養士大会（学術研究会）開催のご案内  

寒冷の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

第 11 回静岡県栄養士大会を下記のとおり開催いたします。 

今回は、会員の皆様から日頃の活動や成果をご発表いただきます。様々な栄養士の活動を知り、会員の資

質向上や県民の健康づくりの推進に繋げたいと考えます。 ぜひご参加くださいますようご案内いたします。  

１ 開催日  2026 年 2 月 7 日（土）13:30～16:30  

２ 会 場   静岡県男女共同参画センターあざれあ ２階   大会議室     

静岡市駿河区馬渕 1 丁目 17－1 （TEL 054-255-8440）  

（静岡駅北口から徒歩 10 分） ※会場に駐車場はありません。  

３ 研修内容 【受付時間: 12：30～ 会場受付：2 階 ロビー】  

時間  研修内容  講師  ｺ-ﾄﾞ  受講料 

13:30  

～16:30  

(180 分) 

第 11 回静岡県栄養士大会  

～学術研究会・交流会～ 

実践発表  

（プログラム別紙参照） 

実務演習  

90-210  

（1.0 単位） 

会員、一般、  

非会員 無料 

４ 申込について   定員 60 名 （先着順） 

・申込み方法   ホームページの研修会案内ページの Web 申込 

・申込期限     2026 年 1 月 16 日（金）  

５ 持ち物   受講票、栄養士会費領収書、会員証  

         ※受講票：ホームページからの WEB 申込みについては、受講可否メール       

６ 単位認定  研修終了後、「アンケート」内に会員番号・氏名・レポートをご記入ください。    

後日単位付与させていただきます。  

７ 問合せ先   （公社）静岡県栄養士会 TEL 054－282－5507  

※ 事前にお申し込みをしていない場合、受付できません。  

※ 所属長あて書面が必要な方は、ホームページよりダウンロードしてお使いください。 

※ 台風など、気象に関する開催可否は、２日前までにホームページでお知らせします。 

※ 先着順の受付で、定員になり次第締め切りとさせていただきますので、ご了承ください。 

【注意事項】  

・当日の緊急連絡（欠席等）は、以下の連絡先までお願いします。 

緊急連絡用携帯電話   080-3023-8828 

 



静 栄   第 100 号  

2025 年 12 月 19 日  

所 属 長 様  

公益社団法人 静岡県栄養士会  

    会   長     新 井  英 一  

（ 公 印 省 略 ）  

第 11 回静岡県栄養士大会（学術研究会）開催のご案内  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃は、本会活動につきまして格別なご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会では第 11 回静岡県栄養士大会（学術研究会）を下記のとおり開催いたします。  

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、貴下 の 本会会員 の出席について、ご

高配 を賜りたくお願い申し上げます。  

記  

１ 日 時   2026 年 2 月 7 日（土） 13：30～16：30  

２ 会 場   静岡県男女共同参画センターあざれあ  ２階  大会議室       

 静岡市駿河区馬渕 1 丁目 17－1 （TEL 054-255-8440）  

 

３ 講演内容  

 

 時間  内容  講師 

午  

後 
13：30  

～16:30  

（180 分） 

第 11 回静岡県栄養士大会  

～学術研究会・交流会～ 

実践発表  

（プログラム別紙参照） 

 

 

  

（公社） 静岡県栄養士会  

                                                                 担  当     大塚美和子                      

ＴＥＬ 054-282-5507  

 e-mail webmaster@shizu-eiyoushi.or.jp 


